

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI PROPEDEUTICI PER L'INSTALLAZIONE DI N. 3 IMPIANTI FISSI OMOLOGATI PER LA DOCUMENTAZIONE, L'ACCERTAMENTO ED IL RILEVAMENTO AUTOMATICO DI INFRAZIONE AI LIMITI MASSIMI DI VELOCITA' DI CUI ALL'ART. 142 DEL CODICE DELLA STRADA.

COMMITTENTE:

Data, 20/06/2017

IL TECNICO
geom. Gino Tognocchi

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1	TAGLIO ASFALTO CON MEZZI MECCANICI							
1	VIA SPIRITO SANTO	2,00	4,50			9,00		
	VIA VALLECCHIA	2,00	10,00			20,00		
	SOMMANO m					29,00	3,00	87,00
2	SCARIFICA CON MEZZI MECCANICI ESEGUITA SINO AD UNA PROFONDITA' DI CM 10, COMPRESO IL TRASPORTO DEL MATERIALE DI RISULTA ALLA DISCARICA.							
2	VIA SPIRITO SANTO		4,50	0,400		1,80		
	VIA VALLECCHIA		10,00	0,400		4,00		
	SOMMANO MQ					5,80	15,00	87,00
3	SACVO IN TERRENO DI MEDIA CONSISTENZA COMPRESO IL TRASPORTO DEL MATERIALE DI RISULTA ALLA DISCARICA.							
3	VIA SPIRITO SANTO		4,50	0,400	0,400	0,72		
	VIA VALLECCHIA		10,00	0,400	0,400	1,60		
	VIA SARZANESE		15,00	0,400	0,600	3,60		
	SOMMANO MC					5,92	30,00	177,60
4	SCAVO IN TERRENO VEGERTALE ESEGUITO CON MEZZI MECCANICI ED IL SUCCESSIVO RINTERRO							
4	VIA SPIRITO SANTO		50,00	0,400	0,600	12,00		
	VIA VALLECCHIA		40,00	0,400	0,600	9,60		
	SOMMANO MC					21,60	32,00	691,20
5	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CORRUGATO IN PVC DOPPIO ANELLO AVENTE LE DIMENSIONI INTERNE DI MM 80, COMPRESO OGNI ONERE IVI INCLUSO FILO DI GUIDA IN ACCIAIO O NYLON							
5	VIA SPIRITO SANTO		55,00			55,00		
	VIA VALLECCHIA		50,00			50,00		
	VIA SARZANESE		15,00			15,00		
	SOMMANO m					120,00	12,00	1'440,00
6	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTI IN CALCESTRUZZO PREFABBRICATO DELLE DIMENSIONI INTERNE DI CM 30X30X60, COMPRESO CHIUSINO IN GHISA CARRABILE CLASSE D 400							
6	VIA SPIRITO SANTO		4,00			4,00		
	VIA VALLECCHIA		4,00			4,00		
	VIA SARZANESE		3,00			3,00		
	SOMMANO N					11,00	350,00	3'850,00
7	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CALCESTRUZZO DI CEMENTO REALIZZATO CON INERTI RICICLATI ED AVENTE UNA RESISTENZA MINIMA DI 15 DAN/CMQ, COMPRESO OGNI ONERE							
7	VIA SPIRITO SANTO		4,50	0,400	0,500	0,90		
	VIA VALLECCHIA		10,00	0,400	0,500	2,00		
	VIA SARZANESE		15,00	0,400	0,500	3,00		
	SOMMANO MC					5,90	110,00	649,00
	A R I P O R T A R E							6'981,80

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							6'981,80
8 8	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO TIPO BINDER PEZZATURA 3/10, COMPRESO OGNI ONERE, SPESSORE RULLATO CM 7. VIA SPIRITO SANTO VIA VALLECCHIA		4,50 10,00	0,400 0,400		1,80 4,00		
	SOMMANO MQ					5,80	25,00	145,00
9 10	REALIZZAZIONE DI TAPPETINO D'USURA IN CONGLOMERATO BITUMINOSO DELLO SPESSORE DI CM 3, COMPRESO LA FRESATURA PER IL RACCORDO CON LA SEDE ASFALTATA ATTUALE VIA SPIRITO SANTO VIA VALLECCHIA		4,50 10,00	2,000 2,000		9,00 20,00		
	SOMMANO MQ					29,00	14,00	406,00
10 11	ONERI DI CONFERIMENTO ALLA DISCARICA DEL MATERIALE DI RISULTA DERIVANTE DAGLI SCAVI VIA SPIRITO SANTO VIA VALLECCHIA VIA SARZANESE		2,00 3,50 2,00			2,00 3,50 2,00		
	SOMMANO t					7,50	18,00	135,00
11 12	REALIZZAZIONE DI PLINTO IN CALCESTRUZZO PER L'ALLOGGIAMENTO DELLA STRUTTRA DELL'AUTOVELOX DELLE DIMENSIONI MINIME DI CM 80X80X80 COMPRESO LO SCAVO IL RINTERRO E LA FORMAZIONE DI UN FORO AVENTE DIAMETRO DI MM 20, COMPRESO COLLEGAMENTO CON CORRUGATO PER IL PASSAGGIO DEI CAVI VIA SPIRITO SANTO VIA VALLECCHIA VIA SARZANESE		1,00 1,00 1,00			1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	350,00	1'050,00
12 13	FORNITURA E POSA DI ARMADIO IN VETRORESINA PER L'ALLOGGIAMENTO DEL GRUPPO DI MISURA ED INTERRUPTORE DI PROTEZIONE DELLA LINEA AVENTE UN IP65 , CON SERRATURE TIPO YALE, COMPRESO OGNI E QUALSIASI ONERE, IVI INCLUSO LA REALIZZAZIONE DELLA FONDAZIONE DI ALLOGGIO DELLA PALINA DI SOSTEGNO. VIA SPIRITO SANTO VIA SARZANESE VIA VALLECCHIA		1,00 1,00 1,00			1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO N					3,00	320,00	960,00
13 14	FORNITURA E POSA DI ARMADIO IN VETRORESINA AVENTE UN ISOLAMENTO IP 65 PER L'ALLOGGIAMENTO DEL QUADRO DI COMANDO DELL'AUTOVELOX VENTE LE DIMENSIONI MINIME DI CM 60X60 CON PROFONDIT ... 0X80 ED UNA LATEZZA DI CM 70 DI CUI ALMENO CM 30 FUORI TERRA CON SERRATURA TIPO YALE, COMPRESO OGNI E QUALSIASI ONERE. VIA SPIRITO SANTO VIA VALLECCHIA VIA SARZANESE		1,00 1,00 1,00			1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO 0					3,00	500,00	1'500,00
	A R I P O R T A R E							11'177,80

COMMITTENTE:

